

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Ostrava-Jih
Horní 791/3
700 30 Ostrava-Hrabůvka



V Ostravě dne 6. února 2018

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

na základě zákona č. 106/1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Počet zaměstnanců Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih ve struktuře po jednotlivých organizačních částech a celkem a to k datu: 31. 12. 2017.
2. Souhrnnou výši mzdových nákladů včetně odvodů zaměstnanců Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih ve struktuře po jednotlivých organizačních částech a celkem a to za období: prosinec 2017.

Informace žádám poskytnout v elektronické podobě a zaslat na emailovou adresu



Žádám o dodržení zákonné zkrácené 15denní lhůty.

Děkuji předem za poskytnutí informací a dodržení zkrácené lhůty.

S pozdravem





Vaše značka:

ze dne:

Č. j.: JIH/012543/18/TAJ/Men

Sp. zn. S-JIH/012543/18/TAJ/2

Vyřizuje : Mgr. Petr Mentlík

Telefon: +420 599 430 238

Fax: +420 599 430 485

E-mail: petr.mentlik@ovajih.cz

Datum: 21. 2. 2018



Poskytnutí informace

Vážený pane inženýre,

dne 6. 2. 2018 obdržel povinný subjekt Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v jejímž rámci žádáte o dvě informace, a to:

1) Počet zaměstnanců Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih ve struktuře po jednotlivých organizačních částech a celkem a to k datu: 31. 12. 2017.

2) Souhrnnou výši mzdových nákladů včetně odvodů zaměstnanců Úřadu městského obvodu Ostrava-Jih ve struktuře po jednotlivých organizačních částech a celkem a to za období: prosinec 2017.

Všechny požadované informace naleznete v přiložené tabulce. Závěrem upozorňuji, že uvedené údaje mohou obsahovat osobní údaje a nakládání s nimi se tak může řídit zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

S pozdravem

Mgr. Petr Mentlík

tajemník

(dokument je opatřen elektronickým podpisem)

Příloha:

- dle textu

Informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, k požadavku ze dne 6. 2. 2018

bod 1. a 2. – Počet zaměstnanců k určitému datu a mzdové náklady včetně odvodů za požadované období

31.12.2017

Odbor/sam.oddělení/ referát	Schválený počet	Skutečný počet srpen	Mzd. náklady vč.odvodů celkem prosinec
Právní	20	17	672.366
Investiční	14	13	491.889
Bytového a ostat.hosp.	43	42	1.425.765
Výstavby a živ.prostř.	13	11	441.522
Financí a rozpočtu	22	22	822.740
Správních činností	30	30	1.037.523
Hospodářské správy	18	18	690.517
Sociální péče	94	92	3.114.208
Dopravy a kom.služeb	23	21	697.190
Majetkový	15	15	616.145
Podpory vol. orgánů	8	8	281.566
Strategického rozvoje, vztahů s veř. , škol. a kultury	19	16	589.359
Veřejných zakázek	4	4	
Kontroly a inter.auditů	11	11	464.388
Referát pers. a platový	1	1	
Referát vzd. a sekr. taj.	1	1	
Referát kronikář	1	1	
Referát partic.rozpočtu	1	1	
Tajemník	1	1	
Celkem	339	325	11.730.965